
Karta, která pomáhá

Handy Card je informační, věrnostní a slevový program, který vznikl pro zlepšení života
zdravotně postižených. I v naší firmě má většina z nás zdravotní postižení, proto společně
s našimi partnery vytváříme a poskytujeme služby, které nám dosud chyběly nebo byly špatně
dosažitelné, a to v oblasti mobility, financí, vzdělávání a volnočasových aktivit.

Handy Pojištění
Zajistíme pojištění vašeho vozu, kompenzační pomůcky, asistenčního psa či domácnosti se
slevou pro ZTP, ZTP/P. Nabízíme posouzení vašich současných pojistných smluv. V případě
pojistné události poskytujeme pomoc a poradenství zdarma.

Handy dovolená
Nabídka pobytových zájezdů cestovní kanceláře ATIS v ubytovacích zařízeních
uzpůsobených pro zákazníky s pohybovou indispozicí. Zájezdy můžete zakoupit se slevou
10 %, sčitatelnou se všemi dalšími slevami poskytovanými cestovní kanceláří ATIS.

CCS Handy Limit
S kartou CCS Handy Limit můžete čerpat pohonné hmoty se slevou 0,35 Kč/litr u více než
2345 čerpacích stanic v síti CCS
Formulář se žádostí o vydání CCS Handy Limit naleznete na

Ortoservis a DMA – kompenzační pomůcky
Držitelé Handy Card mají možnost uplatnit slevy 10 – 15 % při zakoupení většiny
kompenzačních pomůcek pro tělesně postižené osoby. Slevy lze uplatnit přes e-shop nebo
přímo na pobočkách společností Ortoservis a DMA.

VECOM - zdvihací zařízení
Při zakoupení schodišťových plošin a sedaček, stropních závěsných sytémů či schodolezů
od firmy VECOM vám bude poskytnuta paušální sleva 10 % z ceny zakázky. V případě
příspěvku od úřadu ve výši 90 % je pro vás bezbariérové řešení zdarma!

info@havexmobility.cz / www.havexmobility.cz

www.havexmobility.cz
.


